

Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium w postaci poręczenia bankowego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pytanie nr 5:

Jaki jest planowany roczny przebieg maszyny (motogodziny)?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Planowany roczny przebieg maszyny to ok. 1255 motogodzin.

Pytanie nr 6:

Prosimy o udzielenie pełnej odpowiedzi na pytanie 4. Zabrakło ustosunkowania się do §6 ust. 3.

"Czy Zamawiający odstąpi od egzekwowania zapisu o którym mowa w umowie §6 ust. 3 oraz od naliczania kary umownej z §7 ust. 5 w momencie podstawienia przez Wykonawcę nieodpłatnie maszyny zastępczej na czas przedłużającej się naprawy?"

W trakcie trwania naprawy i w momencie posiadania przez Wykonawcę maszyny zastępczej Zamawiający nie powinien zlecać naprawy osobom trzecim. Dodatkowo naprawa przez osoby trzecie mogłaby spowodować utratę gwarancji.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

W momencie podstawienia przez Wykonawcę nieodpłatnie maszyny zastępczej na czas przedłużającej się naprawy zamawiający nie naliczy kary umownej o której mowa w § 6 ust. 3. Parametry maszyny zastępczej nie mogą być gorsze niż parametry maszyny będącej przedmiotem niniejszej umowy. W załączeniu skorygowane Istotne postanowienia umowy (Rozdział III SIWZ) w zakresie § 6 ust. 2 pkt. 2 i ust 3.

Pytanie nr 7:

Zamawiający określił czas reakcji jako 16 godzin. Pierwotnie wpisany w umowie czas reakcji był liczony w dni robocze. Prosimy o podtrzymanie zapisu dotyczącego dni roboczych od poniedziałku do piątku.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający określa czas reakcji jako 16 godzin na rozpoczęcie czynności usuwania usterek lub wad w ramach udzielonej gwarancji, nie obejmuje godzin w dniach ustawowo wolnych od pracy. Czas na usunięcie wad i usterek określono jako 14 dni kalendarzowych.

Pytanie nr 8:

Prosimy o zmianę zapisu §6 ust. 4 zmieniając 7 dni roboczych na 14 dni tak jak to zostało zmienione w §6 ust. 2 pkt 2) oraz §7 ust. 5. W obecnym kształcie zapis jest niespójny z pozostałymi.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający modyfikuje treść zapisu § 6 ust. 4 Istotnych postanowień umowy (Rozdział III SIWZ) zmieniając 7 dni na 14 dni kalendarzowych.

*Rachel Eugenia Sz
Kryska-Sokolowska*